
31/03/22, 11:16 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Pregão Eletrõnico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrõnico

NO 00040/2022 (SRP)

As 11:12 horas do dia 31 de março de 2022, após analisado o resultado do Pregão no 00040/2022. referente ao
Processo no 155, o pregoeiro, Sr(a) ESTHER LANA VIEIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

#'KOBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: Cal hidratada

Descrição Complementar: Cal Hidratada Aspecto Físico: PÓ , Cor: Branca , Aplicação: Tratamento Efluentes ,
Comp.osição: Ca (Oh2) , Peso Molecular: 74 G/MOL, Características Adicionais: Alto Teor De Cálcio, Pouco Solúvel, 2Anos Valida
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 240
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.658,9600
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: CALDAS PRODUTOS QUÍMICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
negociado a R$ 1.168,0000 e a quantidade de 240 Unidade

1.170,0000 , com valor

Eventos do Item

Evento Data Observações

"'-...;.. ;;á'iá:'" êiH98 T#lp7o3ãB=B::'$:::HFE:::':'i::â'.\19ã,;ãg'(H 8:: ""-:'

Fim do documento
#

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/atarTe rmoJulg .asp?prgCod=1 0271 87&acao=A&tipo=t 1/1


